
1 

 

 

Prot.  1787  B1/13 
Ai componenti della commissione  
Colazzo Lucia 
Sagona Giuseppe 
Verallo Angela  
 
p.c.Al DSGA Carmela De Milato 
 
All’Albo Pretorio on line 
Sito WEB della Scuola 
 

Oggetto:  Nomina Commissione di valutazione candidature interne all’Istituzione scolastica per l’attuazione delle 

azioni di formazione riferite al progetto PON-FSE – Competenze di Base – Fondi Strutturali Europei - 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. 

Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo Specifico 10.2 – Miglioramento delle 

competenze chiave degli allievi, anche mediante il supporto dello sviluppo delle capacità di docenti, formatori 

e staff. Azione 10.2.1 Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua italiana, 

lingue straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.). Avviso AOODGEFID/Prot. 

n. 0001953 del 21/02/2017. Competenze di base. – Autorizzazione progetto Prot. 200 del 10/01/2018 - 

Codice progetto: 10.2.2 A-FSE-PON-LO-2017-234 

Codice CUP: J25B17000300007 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visto l’avviso prot. 1191 del 24/08/2018 con scadenza 17/09/2018, finalizzati alla selezione di docenti interni cui conferire 
l’incarico di ESPERTO – TUTOR – FIGURA AGGIUNTIVA nell’ambito del PON citato in oggetto; 
 
Vista la necessità di procedere alla valutazione dei curricula dei candidati che hanno presentato domanda per il 
conferimento degli incarichi; 
 

DISPONE 
 
La nomina della Commissione per la valutazione delle candidature presentate, come di seguito indicato: 
 
Colazzo Lucia 
Sagona Giovanni 
Verallo Angela 
 
 
La commissione si riunirà per procedere ai seguenti adempimenti: 
• Verifica della regolarità delle domande pervenute; 
• Valutazione dei titoli e delle competenze a attribuzione dei punteggi 
• Predisposizione delle graduatorie 
 
La commissione redigerà apposito verbale di tutte le operazioni e invierà le risultanze allo scrivente per gli atti di 
competenza. 
 

 Il Dirigente Scolastico 
Solemi Renato 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del 
D.lgs 82/2005 e s.m.i. e norme collegate 

 


